Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2011 № 1793
г.Чудово

О внесении изменений в
муниципальную целевую
Программу «Развитие
физической культуры
и спорта в Чудовском
муниципальном районе
на 2011-2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  муниципальную целевую Программу «Развитие
физической  культуры  и  спорта  в  Чудовском  муниципальном  районе
на  2011-2013  годы»,  утвержденную  постановлением  Администрации  Чудов-
ского  муниципального  района  от  28  января  2011  года  №  112  (далее  –
Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансиро-
вания Программы» заменить слова  «...2012  год: 369000 рублей - бюджет му-
ниципального района...» на слова «...2012 год: 423000 рублей - бюджет муници-
пального района.».

2. В мероприятиях Программы:
2.1. В разделе 2 «Качественное кадровое обеспечение»:
в пункте 2.1 «Обеспечение участия ведущих тренеров в ежегодных сове-

щаниях-семинарах,  проводимых  федерациями  по  видам спорта»  в  позиции
«2011» цифру «...5,0...» исключить;

2.2.  В  разделе  3  «Развитие  сети  физкультурно-оздоровительных  и
спортивных сооружений»:

в  пункте  3.5  «Организация  работы  по  оформлению  документов  на
спортивные площадки» в позиции «2011» цифру «...10,0...» исключить;

2.3.  B  разделе  4  «Физкультурно-оздоровительная  работа  и  спортивно-
массовая работа»:

дк-12
№ 1781-п

в  пункте  4.1.  «Проведение  районных  спортивно-массовых  и  физ-
культурно-оздоровительных мероприятий, согласно календарного плана и рас-

поряжений  Администрации  Чудовского  муниципального  района,  комитета
культуры  и  спорта  Администрации  Чудовского  муниципального  района;
участие  спортсменов  в  областных;  межмуниципальных;  межобластных  со-
ревнованиях;  согласно  календарного  плана  и  положений  о  соревнованиях;
проведение районных соревнований по техническим и военно-прикладным ви-
дам  спорта»  в  позиции  «2011»  цифру  «…332,0…»  заменить  на  цифру  «…
363,0…»; в позиции «2012» цифру «…321,0…» заменить на цифру «…375,0…»;

2.4. В разделе 5 «Физическая культура и спорт в Чудовском муниципаль-
ном районе» в пункте 5.5 «Разработка и проведение районного смотра-конкурса
на  лучшую  постановку  физкультурно-оздоровительной  работы  среди  Адми-
нистраций сельских поселений» в позиции «2011» цифру «…6,0…» исключить;

2.5.  В  разделе  6  «Развитие  спорта  высших  достижений»  в  пункте  6.2
«Приобретение спортивной формы и инвентаря для ведущих спортсменов му-
ниципального района, сборных команд» в позиции «2011» цифру «…10,0…»
исключить.

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2011 года.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков

2